

本校行政/校務會議法規修正案提案

- 法規修正案之修正條文在**5條以下**：

- 建議(決議草案)寫法：

高雄醫學大學[法規全名]第[某]、[某]條修正如下：

部分修正條文對照表

- 附件：法規修正後全條文。

- 範例：提案單之案由、建議(決議草案)、附件

僅呈現部分
修正條文

案由(Title)：

本校「教師研究論文獎勵要點」第五點修正案。

建議(決議草案)(Draft Resolution)：

本校「教師研究論文獎勵要點」第五點修正如下：

修正條文	現行條文	說明
五、獎勵金額計算方式： (一) 獎勵金額為單位基數獎金與個人所獲之總點數之乘積值。 (二) 刊登於 SCI 或 SSCI，其 Impact Factor (簡稱 I.F.) 達 5.0 以上之學術期刊者及高被引用學者依下列標準獎助之： 1. 發表於 Science 或 Nature 或期刊之 I.F. 達	五、獎勵金額計算方式： (一) 獎勵金額為單位基數獎金與個人所獲之總點數之乘積值。 (二) 刊登於 SCI 或 SSCI，其 Impact Factor (簡稱 I.F.) 達 5.0 以上之學術期刊者依下列標準獎助之： 1. 發表於 Science 或 Nature 或期刊之 I.F. 達	文字修改 " " " " "

條序併於
條文當中

說明(Rationales)：

附件(Attachments)：

本校「教師研究論文獎勵要點」修正後全條文。

修正條文與現行條
文差異處畫底線



本校行政/校務會議法規修正案提案

- 法規修正案之修正條文在**5條以上**：
 - 建議(決議草案)寫法：本校「[法規全名]」修正如附件。
 - 法規提案附件：1.部分修正條文對照表2.修正後全條文。
 - 範例：提案單之案由、建議(決議草案)、附件

案由(Title)：

本校「組織規程」修正案。

建議(決議草案)(Draft Resolution)：

本校「組織規程」修正如附件。

說明(Rationales)：

附件(Attachments)：

- 一、本校「組織規程」部分修正條文對照表。
- 二、本校「組織規程」修正後全條文。



本校行政/校務會議新訂法規案提案

- (決議草案)寫法：本校「法規全名」。
- 法規提案附件：法規全條文。

案由(Title)：

本校「職員工申訴組織及運作辦法」。

建議(決議草案)(Draft Resolution)：

本校「職員工申訴組織及運作辦法」如附件。

說明(Rationales)：

附件(Attachments)：

本校「職員工申訴組織及運作辦法」全條文。

